
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 лютого 2016 року         № 88 
 
Про затвердження Програми  
з проведення робіт зі встановлення  
(зміни) меж м. Кіровограда на 2016 рік 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 174 Земельного кодексу України,            
з метою подальшого розвитку земельних відносин, підвищення ефективності 
використання земельних ресурсів та виконання заходів щодо раціонального 
використання і охорони земельних ресурсів, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програму з проведення робіт зі встановлення (зміни) меж 
м. Кіровограда на 2016 рік, що додається. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради забезпечити реалізацію 
Програми з проведення робіт зі встановлення (зміни) меж м. Кіровограда на 
2016 рік, враховуючи фінансово-економічні можливості для її реалізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Грабенка О.В. 
 
 
 
Міський голова          А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Котан 22 09 49 


